

شوکی

یکشنبه
۱۸ آبان ماه ۱۳۹۳
۱۵ مهر ۱۴۳۶
۹ نوامبر ۲۰۱۴
سال بیستم
شماره ۵۷۸۷

شماره شوک ۸۴۳

سردار مؤمنی خبر داد
خط قرمز پلیس برای زمستان
پلیس در طرح زمستانه سه خط قرمز را به شدت دنبال خواهد کرد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از آغاز طرح زمستانی پلیس از نوزدهم آذرماه خبر داد و سه خط قرمز پلیس در زمان اجرای این طرح را اعلام کرد.



با دستور رئیس دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی مریم و لیلا بستری شدند
اشک شوق
۲ فرشته شکسته بال
روند درمانی «مریم» و «لیلا» پس از چاپ قصه زندگی شان در روزنامه ایران با دستور رئیس دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی وارد حساس ترین مرحله خود شد.

چشم‌های کیهانی

گروه شوک: تلسکوپ فضایی هابل تصویری دیدنی از شکل گیری ستاره دیسکی شکل HD ۱۸۱۳۲۷ گرفته است. این تصویر که بیشتر شبیه چشمی غول آسا است، به وسیله هابل در میان گرد و غبار ناشی از انفکاس نور گرفته شده است. در تصویر، نور در مرکز شکل گیری ستاره پنهان و در پیرامون آن منعکس شده و همین موضوع باعث شکل گیری تصویری شبیه چشم غول شده است. فاصله این ستاره تا زمین ۱۶۹ سال نوری برآورد شده است. به عقیده دانشمندان این گونه تصاویر در اطراف دیگر ستاره‌ها و سیاره‌های جوان در حال شکل گیری همچون HD ۱۵۱۱۵، HD ۲۲۲۹۷ و... نیز دیده می‌شود و هنگام فعل و انفعالات ستاره‌های دیسک‌هایی با اشکال مختلف در اطراف این ستارگان دیده می‌شود. به دلیل کشش‌های گرانشی و تقارن نداشتن در زمان انفجارهای ستاره‌ها، شکل هر دیسک با دیگری متفاوت است. این دیسک کیهانی در ستاره HD ۲۲۲۹۷ که ستاره‌های جوان است در سمت راست ستاره دیده می‌شود، اما در ستاره HD ۱۵۱۱۵ دیسک نوری در دو طرف ستاره منتشر شده است. به عقیده ستاره‌شناسان تصاویر هابل می‌تواند بزرگترین و حساس‌ترین لحظات شکل گیری یک ستاره و فعل و انفعالات آن را خوبی نمایش دهد.



لحظاتی پیش از اعدام در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار شوک عنوان کرد

ناگفته‌های تلخ مرد اعدامی به دختر کوچولویش

گروه شوک: مرد اعدامی که از دزدان مسلح و خطرناک است تا پای چوبه دار از همسر و دختر کوچولوش شرمسار بود. این دزد مسلح سحرگاه دیروز و در ملاعام به دار مجازات آویخته شد. این مرد که وحشت به جان همه می‌انداخت حالا با بغض به همسر و کودکش می‌گوید «منو ببخشید». «نادر» معروف به «سعید» و ۳۸ ساله هستم. زمانی ماشین‌چی جایخانه بودم. سال ۷۵ تا ۷۰ کیلوگرم تر باک در لاهیجان دستگیر شدم و به زندان افتادم. در بند باز زندان تحمل حبس می‌کردم اما دو سال بعد برای مرخصی به مشهد امدم و فراری شدم.

تحلیل شوک

افزایش جرم آفت جلسه‌سازی
کارشناس و محقق آسیب‌های اجتماعی | تعدادی از مدیران سازمانهای اداری به برگزاری جلساتی که بی ثمر است و مدت‌ها باب رجوع را پشت درهای انتظار نگه می‌دارد، مبادرت می‌کنند.



۱۴ خرس سیاه و قهوه‌ای در کمتر از ۸ ماه کشته شده‌اند
سال شوم خرس‌های ایرانی

شکار عقرب‌های شب‌رو
اعضای باند عقرب که سوار بر تاکسی بی‌سیم اقدام به سرقت‌های گسترده در بابل کرده بودند، به دام پلیس افتادند. پنج عضو این شبکه از دزدان در حالی که سوار بر یک تاکسی بی‌سیم بودند با پر سه‌زن در خیابان‌های شهر طعمه‌های خود را انتخاب و نقشه شوم خود را اجرایی می‌کردند.



تنهایی ببر در میان تونل درختان
گروه شوک: «تادوبا آندهای» عکاس هندی حیات وحش تصویری زیبا از یک ببر تنها زیر چتری از درختان سر به هم آورده گرفته است. تادوبا می‌گوید: هنگام گشتزنی در منطقه جنگلی در هند متوجه این ببر کوچک و تنها شدم که در میان تونل سبز درختان در حال قدم زدن بود. این تصویر تداعی‌کننده تنهایی و سرگردانی ببر کوچک است و نشان می‌دهد حیوانات نیز همچون انسان‌ها به دنبال کسب تجربیات بیشتر در مسیر زندگی خود هستند. در این دالان تنهایی خطرهای مختلفی می‌تواند این ببر کوچک را تهدید کند اما کنجکاوی بیش از حد حیوان مانع کسب تجربه تادوبا اضافه می‌کند: شانس آورده که در لحظه مناسب آنجا حضور داشته تا بتواند این تصویر زیبا را بگیرد.

حق منو بده!



گروه شوک: شیر دریایی سمج برای گرفتن سهم خود از گردشگران ۴۰ کیلومتر شنا کرد تا توانست به ماهی که ناهار محبوبش هست، برسد. یک گروه از گردشگران که با قایق تفریحی خود در آب‌های «کابوس لو کاسی» در مکزیک در حال گشتزنی و ماهیگیری بودند، ناگهان با شیر دریایی روبه‌رو شدند که آنها را سایه به سایه تعقیب می‌کرد. سرانجام پس از یک تعقیب و گریز جذاب شیر دریایی وارد قایق شد و ماهی مورد علاقه‌اش را به دندان گرفت.

میمون متفکر!

گروه شوک: این بوزینه آفریقایی چنان بر شاخ درخت به افق‌های دور خیره شده که انگار غم دنیا را در سینه خود دارد. این بوزینه تنها گونه‌ای است که در آفریقا زیست می‌کند. «فرانسسکو مینگورانس» بیش از یک سال در ارتفاعات آفریقا در انتظار شکار لحظه‌های ناب برای دیدن از این بوزینه نادر بوده است. این تصاویر در سایت نشنال جئوگرافیک برای علاقه‌مندان به تماشا گذاشته شده است.

تأثیر حضور ستارگان دنباله‌دار در جو سیاره سرخ
گروه شوک: فضاپیماهای سازمان فضایی اروپا و ناسا بتازگی تصویری از تأثیر گردوغبارهای ستارگان دنباله‌دار بر سطح سیاره مریخ منتشر کردند. مریخ‌نورد «ماون» به همراه مدارگرد شناسایی مریخ (MRO) با تصویربرداری ۳۵ دقیقه‌ای از حضور ستارگان دنباله‌دار، به تجزیه و تحلیل گرد و غبار به وجود آمده در جو مریخ پرداخته‌اند. نتایج حاصل از این تحقیق «تنها برای دانشمندان نجوم بسیار جذاب است بلکه تجولات شگرفی را در باورهای خاک مریخ نیز به همراه خواهد داشت. طبق نظر محققان، یک لایه ضخیم از گرد و غبار حاوی یون‌های باردار الکتریکی در سطح مریخ به وجود آمده که قطعه‌بارش‌های شهابی بی‌دری و عبور شهاب سنگ‌های کیهانی به طور مستقیم و غیرمستقیم خاک مریخ را بارورتر و مستعدتر برای رشد گیاهان خواهد کرد.

نجات زرافه از رودخانه گل‌آلود
گروه شوک: گروه‌های امداد و نجات کنیا با ساعت‌ها تلاش زرافه بزرگی را که در میان آب‌های گل‌آلود رودخانه گرفتار شده بود، نجات دادند. این حیوان که خود نیز برای نجات از میان گل و لای تلاش بسیاری می‌کرد پس از اینکه به سلامت به خشکی کشیده شد از شدت خستگی به خواب رفت. گروه‌های امداد و نجات در همین زمان با استفاده از آرامش‌این زرافه تمامی بدنش را معاینه کردند تا از سالم بودن استخوان‌های آن مطمئن شوند. زرافه‌ها به ندرت به دردرس می‌افتند. آنها معمولاً خیلی محتاط عمل می‌کنند و از هر مکانی که امکان به دردرس افتادن شان باشد دوری می‌کنند. این زرافه نیز از نمونه‌های نادری بود که به دردرس افتاده بود و پس از رهایی از مخمصه به طبیعت برگشت.



تلاش یک سوسک

گروه شوک: عکاس اسپانیایی عبور یک سوسک وحشی از پیوستگی قارچ‌هایی که همچون یک حلقه گل به نظر می‌رسد را به عنوان سوژه عکاسی خود انتخاب کرد. «جاویر کاسلاس» که این عکس زیبا را برای سایت نشنال جئوگرافیک ارسال کرده است، می‌گوید: سوسک سعی داشت از حلقه گل مانند عبور کند. شاخه درخت با قارچ‌های کوچک به هم پیوسته‌اش همچون یک حلقه گل نیمه تمام به نظر می‌رسید و سوسک در انتهای حلقه تمامی سعی خود را می‌کرد تا خود را به قسمت اصلی شاخه برساند. جاویر می‌گوید این عکس زیبا و دیدنی را در منطقه سن لورنزو دال گرفته است تا بتواند به عنوان یکی از عکاسان حیات وحش در مسابقه سایت نشنال جئوگرافیک شرکت کند.

په‌س‌ان‌ای
Mahan Air
جزیره زیبای کیش
(با ایرباس ماهان)
قیمت استثنایی
۸۵۸۶ - ۰۲۱
WWW.TTGROUP.IR

قابل توجه مدیران محترم
آژانس‌ها، هتل‌ها و مراکز گردشگری
تلفن پذیرش مستقیم آژانس‌ها و هتل‌ها
۸۸۵۰۳۴۳۹-۴۱

مارمولک زبان آبی
گروه شوک: مارمولک زبان آبی جزو گونه‌های بومی شرق استرالیاست که به دلیل رنگ زبانش به این نام شهرت یافته است. آنها در زبان فارسی به سقنقوره‌های زبان آبی شهرت دارند که بدن آنها پوشیده از پولک‌های سخت و گل‌ت است. رنگ و شکل زبان این مارمولک‌ها باعث وحشت دشمنان شان می‌شود و برخی به عنوان حیوان خانگی از آنها نگهداری می‌کنند. زیستگاه اصلی آنها استرالیا است اما در جزایر اندونزی و کینه‌نو نیز دیده می‌شوند. آنها به طور معمول از حشرات، گل‌ها و میوه‌ها تغذیه می‌کنند.